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Communauté de communes
de la Mossig et du Vignoble

TRnrrs Accuett-s oe Lolslns Prnlscomtnrs

Appltcnsles AU 1'* SrpreMenr 2023
Veuots EN coNsEtLcoMMUNAUtent ou 27 tutu 2023

Les torifs peuvent être modifiés en cours d'onnée sur décision de la collectivité si les conditions contractuelles ovec les délégotoires venaient à

changer (ex : nouvelle ougmentotion du coût des repos). t)n ovenant ou controt sero olors oppliqué oux familles'

Monsieur Daniel ACKER Monsieur François JEHL

r\d,\

lnformations complémentaires :

* Selon les places disPonibles

e Dégressivité de 10 % à partir du 2è'" enfant

Vice-Président en charge de

l'Enfance

I

ir

Prestation

Prix en €uros

Pour tes habitants hots communauté de communes + 20%

Minimum
(Q.F.inférieur ou égal 800)

Maximum
(Q.F.supérieur ou égal 2000)

Matin 1,82 €uros 3,08 €uros

Midi avec repas
Frais d'accueil : 3,60 €uros

4,95 €uros
9,15 €uros
4 €uros

Soir 5,17 €uros 8,80 €uros

Mercredi
Pour tes habitants horc communauté de communes + 20o/o

Minimum
(Q.F.inférieur ou égal 800)

Maximum
(Q.F.supérieur ou ésal 2000)

Mercredi journée avec repas
Frais d'accueil : 11,46 €uros

4,95 €uros
18,61 €uros
4,95 €uros

Mercredi matin + midi avec repas
Frais d'accueil : 6,35 €uros

4.95 €uros
11,46 €uros
4,95 €uros

Mercredi midi+ après-midi avec repas
Frais d'accueil : 6,35 €uros

4,95 €uros
11,46 €uros
4.95 €uros

Mercredi matin ou après-midi* 6,82 €uros 9,13 €uros

Vacances Scolaires
Pour les habitants hors communauté de communes + 20o/o

Minimum
(Q.F.inférieur ou égal 800)

Maximum
.F.s ou al

Vacances (5 jours avec rePas)
Frais d'accueil : 54,18 €uros

24,75 €uros
82,28 €uros
24,75 €uros

Vacances (1 journée avec rePas)*
Frais d'accueil :

as
10,91 €uros
4,95 €uros

16,58 €uros
4 €uros

Vacances: accueil en %journée
pour les - de 6 ans (5 jours avec repas)
Frais d'accueil : 15,90 €uros

75 €uros
29,92 €uros
24 75 €uros

Vacances : accueil enlziournée
pour les - de 6 ans (1/2 journée avec
repas)*
Frais d'accueil
Repas:

4,15 €uros
€uros

7,23 €uros
4.95 €uros
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Président


